
PRELIMINÄRA STARTLISTOR ! 
Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

F2 Femgång - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:07 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 035 Anna Kinander KM - Álfur från Nordansjö Gård 
51 01 H GU 040 Linnèa Levèn - Maía från Tenglagården 
52 01 H GR 004 Edith Lombard - Vilja från Bromma Gård 
 

53 02 H RÖ 031 Julia Österlund - Skolli från Gråhalla 
54 02 H GU 024 Tindra Sahlström YR KM - Isak från Stenholmen 
55 02 H GR 015 Linda Andersson - Tínus frá Breiðavaði 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

P2 Speedpass -  
Startordning - mån 18-09 18:19 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 RÖ 024 Tindra Sahlström YR KM - Isak från Stenholmen 
      
40 01 GU 047 Åsa Eriksson - Brimnir från Solberg 
      
41 01 GR 040 Linnèa Levèn - Maía från Tenglagården 
      
 

42 02 BL 015 Linda Andersson - Tínus frá Breiðavaði 
      
43 02 VI 035 Anna Kinander KM - Álfur från Nordansjö Gård 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

T3 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:22 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 036 Cecilia Wenebro Eriksson - Fákur från Stora Ålö 
48 01 H GU 029 Veronica Jacobsson - Þyrnir från Allemansängen 
49 01 H GR 014 Emelie Gunnarsson KM - Salvör frá Steinsholti 1 
 

50 02 V RÖ 046 Kerstin Buvattne - Gladur från Lermansbo 
51 02 V GU 017 Selma Holtbäck YR KM - Jósef frá Blönduósi 
52 02 V GR 028 Hanna Ljung - Töfradís från Stensäter 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

T5 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:24 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 033 Marina Johansson - Addiló från Gunnarsökna 
77 01 H GU 026 Alexandra Andersson YR KM - Gyðja från Ängsgården 
78 01 H GR 048 Eva Olofsson - Ninja frá Eystra-Fróðholti 
 

79 02 V RÖ 024 Tindra Sahlström YR KM - Isak från Stenholmen 
80 02 V GU 036 Cecilia Wenebro Eriksson - Fákur från Stora Ålö 
81 02 V GR 034 My Gunnarsson YR KM - Mist från Bromma Gård 
 

82 03 H RÖ 031 Julia Österlund - Skolli från Gråhalla 
83 03 H GU 027 Anna Lamu Lindström - Glitra från Tyresta By 
 

84 04 V RÖ 032 Stina Odencrants KM - Lína från Björktorp 
85 04 V GU 042 Caroline Berggren KM - Prímus från Tenglagården 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

T6 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:26 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 026 Alexandra Andersson YR KM - Gyðja från Ängsgården 
60 01 H GU 030 Sara Lingärde - Vidalín från Lermansbo 
61 01 H GR 025 Freja Holmqvist J KM - Náttkóngur från Ånaryd 
 

62 02 V RÖ 022 Alice Eriksson YR - Skuggaveldur från Kvarnbacka 
63 02 V GU 011 Sara Råsell YR KM - Harpa frá Lýtingsstöðum 
 

64 03 H RÖ 020 Tyra Holmqvist J - Laufi frá Aðalbóli 1 
65 03 H GU 023 Alma Skeppner J KM - Klakkur från Gröna Gången 
66 03 H GR 014 Emelie Gunnarsson KM - Salvör frá Steinsholti 1 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

T7 Tölt - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:29 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 021 Fanny Nordh - Viktor fra Fagerholt 
161 01 V GU 016 Ellen Knutsson - Sprækur frá Fossi 
162 01 V GR 045 Thérése Tengelsen - Elektra från Tenglagården 
 

163 02 H RÖ 036 Cecilia Wenebro Eriksson - Fákur från Stora Ålö 
164 02 H GU 049 Susanne Hermansson - Glitnir frá Sölvholti 
165 02 H GR 047 Åsa Eriksson - Brimnir från Solberg 
 

166 03 V RÖ 007 Karolina Djerf - Kolskeggur från Backome 
167 03 V GU 038 Veronica Linde - Teitur från Ekliden 
168 03 V GR 039 Veronica Jacobsson - Nói från Lycke 
 

169 04 V RÖ 008 Nathalie Ekstrand - Laufey von Semriach 
170 04 V GU 018 Eva Maria Broberg - Dreki frá Syðra-Felli 
171 04 V GR 037 Sara Mäkelä KM - Falkon från Storön 
 

172 05 H RÖ 004 Edith Lombard - Vilja från Bromma Gård 
173 05 H GU 035 Anna Kinander KM - Álfur från Nordansjö Gård 
174 05 H GR 043 Sofie Carlberg - Ginnir från Viby 



 

175 06 V RÖ 044 Thérése Tengelsen - Vísla från Tenglagården 
176 06 V GU 006 Sabina Stenström - Yldís från Kristineberg 
177 06 V GR 005 Mathilda Hautsalo - Hraunar frá Varmá 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

T7YR T7 ungdom - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:37 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 V RÖ 003 Julia Johansson J - Skjóni frá Hjallanesi 1 
56 01 V GU 022 Alice Eriksson YR - Skuggaveldur från Kvarnbacka 
 
57 02 H RÖ 010 Mathilda Karlsson YR - Júpíter fra Frisendal 
58 02 H GU 012 Frida Nyberg J - Móskjóna frá Ármóti 
 
59 03 V RÖ 002 Ellen Frennfelt J - Sigurdís från Granmyra 
60 03 V GU 019 Emilia Östlin YR - Sólfaxi frá Hellulandi 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:40 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 046 Kerstin Buvattne - Gladur från Lermansbo 
79 01 V GU 007 Karolina Djerf - Kolskeggur från Backome 
80 01 V GR 003 Julia Johansson J - Skjóni frá Hjallanesi 1 
 

81 02 H RÖ 042 Caroline Berggren KM - Prímus från Tenglagården 
82 02 H GU 017 Selma Holtbäck YR KM - Jósef frá Blönduósi 
 

83 03 H RÖ 011 Sara Råsell YR KM - Harpa frá Lýtingsstöðum 
84 03 H GU 005 Mathilda Hautsalo - Hraunar frá Varmá 



 

85 04 V RÖ 028 Hanna Ljung - Töfradís från Stensäter 
86 04 V GU 029 Veronica Jacobsson - Þyrnir från Allemansängen 
87 04 V GR 026 Alexandra Andersson YR KM - Gyðja från Ängsgården 
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Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:44 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 039 Veronica Jacobsson - Nói från Lycke 
116 01 V GU 047 Åsa Eriksson - Brimnir från Solberg 
117 01 V GR 044 Thérése Tengelsen - Vísla från Tenglagården 
 

118 02 H RÖ 049 Susanne Hermansson - Glitnir frá Sölvholti 
119 02 H GU 048 Eva Olofsson - Ninja frá Eystra-Fróðholti 
120 02 H GR 030 Sara Lingärde - Vidalín från Lermansbo 
 

121 03 V RÖ 038 Veronica Linde - Teitur från Ekliden 
122 03 V GU 027 Anna Lamu Lindström - Glitra från Tyresta By 
123 03 V GR 008 Nathalie Ekstrand - Laufey von Semriach 
 

124 04 V RÖ 006 Sabina Stenström - Yldís från Kristineberg 
125 04 V GU 016 Ellen Knutsson - Sprækur frá Fossi 
 

126 05 H RÖ 014 Emelie Gunnarsson KM - Salvör frá Steinsholti 1 
127 05 H GU 033 Marina Johansson - Addiló från Gunnarsökna 
 

128 06 V RÖ 045 Thérése Tengelsen - Elektra från Tenglagården 
129 06 V GU 018 Eva Maria Broberg - Dreki frá Syðra-Felli 
 

130 07 H RÖ 032 Stina Odencrants KM - Lína från Björktorp 
131 07 H GU 037 Sara Mäkelä KM - Falkon från Storön 
  
 

Skapad 18 september 2023 18:44:17 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 
 
 
 
 
 



Hrimfaxi höst KM - 23-24 sep 2023 
 

V5YR V5 YR - Uttagning 

Startordning - mån 18-09 18:46 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 025 Freja Holmqvist J KM - Náttkóngur från Ånaryd 
80 01 H GU 002 Ellen Frennfelt J - Sigurdís från Granmyra 
 

81 02 V RÖ 041 Bella Olsson YR - Vandill från Frihamra 
82 02 V GU 023 Alma Skeppner J KM - Klakkur från Gröna Gången 
83 02 V GR 034 My Gunnarsson YR KM - Mist från Bromma Gård 
 

84 03 V RÖ 009 Ronja Frisén YR - Fáni fra Svendstrup 
85 03 V GU 019 Emilia Östlin YR - Sólfaxi frá Hellulandi 
 

86 04 H RÖ 020 Tyra Holmqvist J - Laufi frá Aðalbóli 1 
87 04 H GU 001 Ellen Frennfelt J - Bakkus från Granmyra 
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